Sadece bazı beyitlerden hareketle dînî açıdan bağlı olduğu mezhebini, mahlasını, doğduğu yılı ve yeri öğrenebilmekteyiz.

Biñ iki yüz altıda toğmuşam men anadan
Biñ iki yüz otuz bir senede oldum şâni
(45a/ 7)

Aşlım şorarlar ise Adana şehrim
Gelip qarib düşdim saña ey yektâ
(5b/ 15)

Yukarıdaki beyitlerden hareketle şâirin hicrî 1206 (milâdî 1791) yılında Adana'da doğduğunu anlıyoruz.

Gürûh-ı Nâci mezheb-i Ca' ferîyim
İmâm Mûsâ Kâzım câna bağışla
(78-b / 10)

Gürûh-ı Nâci zümresiyiz İmâm Ca' fer rehberimiz
Şırať üstünden geçmeye Sulťân Nu' mân gibi berâtım var
(78-b / 10)

Şâirin, bu beyitlerden hareketle, Câferi mezhebine ve 12 İmama sıkı sıkıya bağlı olduğunu anlamaktayız.